
 
ГУМАНІТАРНЕ УПРАВЛІННЯ МОСТИСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ  

СОКОЛЯНСЬКИЙ ЗАКЛАД ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ І-ІІІ СТУПЕНІВ 
Яворівського району Львівської області 

Код ЄДРПОУ 22365179, 81314, с. Соколя, вул. Центральна,  буд. 102, тел. (234)6-57-18, 
e-mail: sokolya_school@ukr.net  

 
НАКАЗ 

04.09.2024.                                          с. Соколя                                        №01-18/55 
 
 
Про проведення моніторингового дослідження  
з математики та української мови та літератури  
здобувачів освіти  5, 7, 10  класів  
у 2024-2025 н.р. 
 
    Відповідно до річного плану роботи закладу, з метою забезпечення 
ефективного відстеження якості  освіти, забезпечення об’єктивності 
педагогічного оцінювання, підвищення рівня навчальної діяльності здобувачів 
освіти 

Н А К А З У Ю: 
1. Вчительці  української мови та літератури Вірі ПОДІЛЬЧИК та вчительці 
математики Марії ГРУНИК: 
1.1. Провести моніторингове дослідження якості знань учнів з математики та 
української мови та літератури в 5, 7, 10 класах в такі терміни:   

І  етап – 16.09. - 30.09.2024; 
ІІ етап – 11.12 - 20.12.2024; 
ІІІ етап – 13.05 – 23.05.2025. 

1.2.  Підготувати звіти про рівень навчальних досягнень здобувачів освіти. 
1.3.   Провести глибокий аналіз та узагальнення причин навчальних труднощів 
окремих здобувачів освіти з даних предметів з метою ефективного їх усунення в 
процесі навчання. 
2. Контроль за виконанням даного наказу покласти на заступника директора з 
навчально-виховної роботи Віру БОНК. 
                    Директор                               Зеновія ЦВІГУЛА 

 
З наказом ознайомлені:                             Віра БОНК 

                                                                             Марія ГРУНИК 
                                                                                              Віра ПОДІЛЬЧИК 


